
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.06.1
Processo Administrativo N° 2020.04.06.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 09:17:53

TOTAL DA PROPOSTA
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 080

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: blau

Descrição: CEFALOTINA 1G INJETÁVEL.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 17,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: biochimico

Descrição: CEFAZOLINA 1G INJETÁVEL

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 24,53

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 080

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: nova farma

Descrição: CEFTRIAXONA 1G INJ

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 15,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: teuto

Descrição: BENZIL - PENICILINA G. BENZATINA 600.000 UI ( AMPOLA )

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 15,03

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 080

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: cristalia

Descrição: OMEPRAZOL SÓDICO PÔ LIÓFILO 40MG INJETÁVEL

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 37,00

TOTAL DO PROCESSO: 1.017.270,00

1.017.270,00 

Total: 136.000,00
Modelo: amp

Total Item: 136.000,00 

Total: 196.240,00

Modelo: amp

Total Item: 196.240,00 

Total: 300.000,00

Modelo: amp

Total Item: 300.000,00 

Total: 15.030,00
Modelo: amp

Total Item: 15.030,00 

Total: 370.000,00
Modelo: amp

Total Item: 370.000,00

Gerado em: 29/04/2020 14:08:03 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.06.1
Processo Administrativo N° 2020.04.06.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 09:17:53

Gerado em: 29/04/2020 14:08:21 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

BG
1

TOTAL DO PROCESSO: 280.534,60

TOTAL DA PROPOSTA 280.534,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 060 Total: 100.320,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: ABL Modelo: ABL 

Descrição: CEFALOTINA 1G INJETÁVEL.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 12,54 Total Item: 100.320,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 060 Total: 155.200,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BIOCHIMICO Modelo: BIOCHIMICO 

Descrição: CEFAZOLINA 1G INJETÁVEL

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 19,40 Total Item: 155.200,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 060 Total: 10.970,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo: TEUTO 

Descrição: BENZIL - PENICILINA G. BENZATINA 600.000 UI ( AMPOLA )

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 10,97 Total Item: 10.970,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 060 Total: 4.100,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 

Descrição: SULFATO DE MORFINA 10MG/ML

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,10 Total Item: 4.100,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 060 Total: 4.896,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 

Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO SPRAY(XILOCAINA)

Quantidade: 60 Valor Unit.: 81,60 Total Item: 4.896,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 060 1otal: 4.200,00

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 

Descrição: BULTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO ORAL 10MG/ML Cl 20ML 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,40 Total Item: 4.200,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 060 Total: 700,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE Modelo: FARMACE 

Descrição: PARACETAMOL 200MG FRASCO C/20ML

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,40 Total Item: 700,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 060 Total: 148,60
Item: 1 Unidade: CX Marca: NOVARTIS Modelo: NOVARTIS 

Descrição: CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG - CX Cl 20 COMPRIMIDOS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,86 Total Item: 148,60

Gerado em: 29/04/2020 14:08:21 !1 /  2 de 3



f
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

BOA VIAGEM-CE

Gerado em: 29/04/2020 14:08:21 3 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.06.1
Processo Administrativo N° 2020.04.06.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 09:17:53

TOTAL DO PROCESSO: 1.364.756,20 

TOTAL DA PROPOSTA 1.364.756,20
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 049 Total: 195.200,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: CEFALOTINA 1G INJETÁVEL.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 24,40 Total Item: 195.200,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 049 Total: 262.400,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: CEFAZOLINA 1G INJETÁVEL

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 32,80 Total Item: 262.400,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 049 Total: 548.000,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU 

Descrição: CEFTRIAXONA 1G INJ 

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 27,40

Modelo:

Total Item: 548.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 049 Total: 18.000,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: BENZIL - PENICILINA G. BENZATINA 600.000 UI ( AMPOLA )

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 18.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 085 Total: 8.000,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: SULFATO DE MORFINA 10MG/ML

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,00 Total tem: 8.000,00

LOTE 6 Quant : 1 Num: 085 Total: 316.000,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo:

Descrição: OMEPRAZOL SÓDICO PÓ LIÓFILO 40MG INJETÁVEL

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 31,60 Total Item: 316.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 085 Total: 6.480,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO SPRAY(XILOCAINA)

Quantidade: 60 Valor Unit.: 108,00 Total Itern: 6.480,00

/  1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 085 Total: 327,20
Item: 1 Unidade: CX Marca: EMS Modelo:

Descrição: DOMPERIDONA 10MG COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,36 Total item: 327,20

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 085 Total: 558,00
Item: 1 Unidade: CX Marca: EMS Modelo:

Descrição: DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG SUB LINGUAL - CX Cl 30 COMPRIDOS

Quantidade: 30 Valor Unit.: 18,60 Total Item: 558,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 085 Total: 510,00
Item: 1 Unidade: CX Marca: VITAPAN Modelo:

Descrição: NIMODIPINA 30MG - CX Cl 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,50 Total Item: 510,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 085 Tbtal: 7.800,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: BULTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO ORAL 10MG/ML Cl 20ML 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 7.800,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 049 Tbtal: 1.285,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: PARACETAMOL 200MG FRASCO C/20ML

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,57 Total Item: 1.285,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 085 Total: 196,00
Item: 1 Unidade: CX Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG - CX Cl 20 COMPRIMIDOS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,60 Total Item: 196,00

Gerado em: 29/04/2020 14:08:34 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.06.1
Processo Administrativo N° 2020.04.06.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 09:17:53

TOTAL DO PROCESSO: 476.052,20

TOTAL DA PROPOSTA 476.052,20
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 Total: 118.640,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: ABL

Descrição: CEFALOTINA 1G INJETÁVEL.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 14,83

Modelo:

Total Item: 118.640,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 083 Total: 196.240,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: ABL

Descrição: CEFAZOLINA 1G INJETÁVEL 

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 24,53

Modelo:

Total Item: 196.240,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 Total: 15.030,00

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO

Descrição: BENZIL - PENICILINA G. BENZATINA 600.000 UI ( AMPOLA )

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 15,03

Modelo:

Total Item: 15.030,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 020 Total: 7.440,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA

Descrição: SULFATO DE MORFINA 10MG/ML 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,44

Modelo:

Total Item: 7.440,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 003 Total: 137.700,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUÍMICA

Descrição: OMEPRAZOL SÓDICO PÓ LIÓFILO 40MG INJETÁVEL 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 13,77

Modelo:

Total Item: 137.700,00
LOTE 8 Quant.: 1 Num: 083 Total: 327,20
Item: 1 Unidade: CX Marca: NOVA QUÍMICA

Descrição: DOMPERIDONA 10MG COM 30 COMPRIMIDOS 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,36

Modelo:

Total Item: 327,20

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 083 Total: 675,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: NATULAB

Descrição: PARACETAMOL 200MG FRASCO C/20ML 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,35

Modelo:

Total Item: 675,00

Gerado em: 29/04/2020 14:08:45



I

m
l ̂  &

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Gerado em: 29/04/2020 14:08:45



r

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.06.1
Processo Administrativo N° 2020.04.06.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 09:17:53

TOTAL DO PROCESSO: 1.069.199,10

TOTAL DA PROPOSTA 1.069.199,10

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 Total: 118.640,00

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: BLAU 

Descrição: CEFALOTINA 1G INJETÁVEL.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 14,83 Total Item: 118.640,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 001 Total: 196.240,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: BLAU 

Descrição: CEFAZOLINA 1G INJETÁVEL

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 24,53 Total Item: 196.240,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 001 Total: 584.800,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: BLAU 

Descrição: CEFTRIAXONA 1G INJ

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 29,24 Total Item: 584.800,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 001 Total: 15.030,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo: TEUTO 

Descrição: BENZIL - PENICILINA G. BENZATINA 600.000 UI ( AMPOLA )

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 15,03 Total Item: 15.030,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 001 Total: 7.440,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA 

Descrição: SULFATO DE MORFINA 10MG/ML

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,44 Total Item: 7.440,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 001 Total: 137.700,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA 

Descrição: OMEPRAZOL SÓDICO PÓ LIÓFILO 40MG INJETÁVEL

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 13,77 Total Item: 137.700,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 017 Total: 3.771,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 

Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO SPRAY(XILOCAINA)

Quantidade: 60 Valor Unit.: 62,85 Total ltemr^.771,00

Gerado em: 29/04/2020 14:08:55 1 de 2



IMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 001

f

Total: 327,20
Item: 1 Unidade: CX Marca: LEGRAND Modelo: LEGRAND 

Descrição: DOMPERIDONA 10MG COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,36 Total Item: 327,20

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 017 Total: 330,90
Item: 1 Unidade: CX Marca: E.M.S Modelo: E.M.S 

Descrição: DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG SUB LINGUAL - CX Cl 30 COMPRIDOS

Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,03 Total Item: 330,90

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 017 Total: 4.920,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 

Descrição: BULTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO ORAL 10MG/ML C l 20ML 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,84 Total Item: 4.920,00

Gerado em: 29/04/2020 14:08:55 2 de 2



1

^ J lA N p V/-

m

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.06.1
Processo Administrativo N° 2020.04.06.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 09:17:53

TOTAL DO PROCESSO: 602.280,00

TOTAL DA PROPOSTA 602.280,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 099 Total: 118.640,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: ABL Modelo:

Descrição: CEFALOTINA 1G INJETÁVEL.

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 14,83 Total Item: 118.640,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 036 Total: 196.240,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: ABL Modelo:

Descrição: CEFAZOLINA 1G INJETÁVEL

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 24,53 Total Item: 196.240,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 036 Total: 287.400,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: NOVAFARMA Modelo:

Descrição: CEFTRIAXONA 1G INJ

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 14,37 Total Item: 287.400,00

Gerado em: 29/04/2020 14:09:06
1

1 de 1




